resultados que constan en cada una de ellas con, en su caso, las modificaciones o rectificaciones que se
acuerden expresamente en la presente resolución.

2. OTRAS SANCIONES

· CLUB "ASOCIACION ATLETICA AVILESINA"

Sancionar al CLUB "ASOCIACION ATLETICA AVILESINA", con MULTA DE CIENTO SETENTA Y CINCO EUROS
(175 €), en aplicación de lo dispuesto en el artículo 59.C.2 del Rgto. de Régimen Disciplinario, así como con
pérdida del importe de la cuota de inscripción y pérdida de 1000 puntos en el ranking, por presentar renuncia de
su equipo infantil masculino en el Campeonato de España de BM Playa 2023 de Almería, una vez concluido el
plazo de inscripción, pero antes de la publicación del calendario del evento.

· CLUB "CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL SINFIN"

Sancionar al CLUB "CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL SINFIN", con MULTA DE CIENTO SETENTA Y CINCO
EUROS (175 €), en aplicación de lo dispuesto en el artículo 59.C.2 del Rgto. de Régimen Disciplinario, así como
con pérdida del importe de la cuota de inscripción y pérdida de 1000 puntos en el ranking, por presentar renuncia
de su equipo Juvenil Femenino en el Campeonato de España de BM Playa 2023 de Almería, una vez concluido el